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DECRETOS N° 165/2017 y 980/2017 
ANEXO II a la Resolución N° 

EMERGENCIA AGROPECUARIA 
ANEGAMIENTO DE SUELOS 

POR LLUVIAS EXTRAORDINARIAS 

LISTADO DE PRODUCTORES AGRÍCOLAS, GANADEROS Y 
TAMBEROS CON AFECTACIÓN MAYOR AL 70% 





ANEXO Eh& Ministerio de 
AGRICULTURA 

e Y GANAGERIA 

Explotación 
Sup. Ha Total de la 

Explotación / Implantada 

3ENCIA AGROPECUARIA 1 CUENTAS INMOBILIAI(  RURAL 

Productores Incluidos en: DESASTRE 

Fenómeno Adverso: 

, ir 	x AH, laclai rárvicAÁ ENTI/1  ToveS 

# DDJJ Productor solicitante Caracter CUIT/CUIL 

I , 	.;1;t1. fle'al 	la .1' rant 
Cuenta 

Inmob. Rural 

Resolt bion: 

Dein cite 16512017 

- 	C,I.MidV; r 

Total I Incluida DDJJ (*) 

Superficie Cedulon -la Titular Cuenta Inmob. Rural % 

Afectación 

1168 
280 
255 
140 
534 BAL OMAR ANTONIO 

29 FRANCHETTI BERTA URSULA 

19 FRANCHETTI BERTA URSUL ' 'rzY 
58 FRANCHETTI BERTA URSU 
58 FRANCHETTI BERTA URSUL 

!'t Cniiiionanio ' A icks., -. ullo 	,..4 

29 FRANCHETTI BERTA URSULA 
260 FRANCHETTI BERTA URSULA \OÍ RIO of----, . 
127 FRANCHETTI BERTA URSULA / ,:,,,----___,,,r6,,  

68 FRANCHETTI BERTA URSULA,'4) • 

02727 

01401 

02593 

02540 

02760 

02477 

02582 

01446 

02048 
02092 

02975 
01704 
02902 

02793 

02603 
02599 

MI1-.151(110 

AGRICOLA SAN ANDRES S.A. 

Alfonso, Hedor Eduardo 

Alincastro, Maria Mes 

Artgiohni, Eduardo Alberto 

Bilbao, Pablo Jose Maria 

Bongiovanni, Ernesto Francisco 

Cantarella, Osvaldo Luis 

Cuenca, Mano Eduardo 

DELFINO LLOBET SRL 
DELFINO LLOBET SRL 

Denla, Diego Carlos 
De Alzaga, Marcelo Jorge Emilio 
ESTABLECIMIENTO EL 
CARMEN SOCIEDAD DE 
HECHO DE ZOPPI EDGARDO 
NESTOR Y JOSE MARIA 
Ferrero, Estela Maris 

Fourcade, Daniel Ruben 
Franchetti, Berta Ursula 

Propietario 

Propietario 

Propietario 

Propietario 

Propietario 

Propietario 

Propietario 

Propietario 

Inquilino 
Inquilino 

Inquilino 
Propietario 
Propietario 

Inquilino 

Propietario 
Propietario 

30672242904 

20166555613 

27048965534 

23065098369 

20202998217 

20214062667 

20073582912 

20243336873 

30709545767 
30709545767 

20210789791 
20138813054 
30637125512 

27062731937 

20144058543 
27117096705 

Agricola,Ganadera 

Agricola,Ganadera 

Agricola,Ganadera 

Agricola 

Agricola 

Ganadera 

Agricola,Ganadera 

Agricola,Ganadera 

Agricola,Ganadera 
Agricola,Ganadera 

Agricola 
Agricola Ganader 
Tambera 

Agricola,Ganade 

Ganadera 
Agricola,Tamber 
ra 

Departamento: GENERAL 
694 

575 

574 

423 

1428 

540 

1222 

1367 

5119 
7555 

140 
5621 

ROCA 

9 

4 
1 

82.26 

90 

100 

78 

91.3 

75 

83 

100 
100 

87 
69.79 

100 

72 

100 
92 

85 	150224810662 

150403019412 
150403019277 
150403019285 
150102633174 
150102353473 
150122693424 

150100691215 
150100691274 

150124808652 

150206660840 
150219785757 
150122683461 
150122683453 
150122683470 
150419446493 

150416956673 

150419403361 
150419403352 
150416981011 

150100692033 
150124800511 

150124800520 
150100000000 
150122695893 
150122652205 

150100000000 
150100000000 
150100000000 
150100000000 
150140688691 
150100681082 

150100681066 
150100680744 
150100680752 
150100691398 
150100677425 
150100677433 
150100677441 

694 

220 
212 
143 
287 
287 
118 

156 
157 

1504 

236 
304 
423 
479 
320 
100 

367 

' 324 
324 
250 

5119 
4561 

2994 
156 

5621 
544 

2336 
561 
511 
281 
534 

29 

29 
260 
127 

68 
19 
58 
58 

at 	5  
xi 	 CD 

c> 	 s ra 
S
.  
- 2. 

a 	 ca. 
ce en  

ea frz) 	c. e, in 

r,C1)  Q "- 	r; 
adeZ.- 	= 91,10 El

2  

= 
1:10 	 = Ch 

a TI 
,ace. 	 21. top 	• • 

= 

Cl. 
CD r 
-^ 	CD 
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CO 

694 VIWL0 ALEJANDRO HERMAN 

220 ALFONSO ELENA ANA 
212 ALFONSO ELENA ANA 
143 ALFONSO HECTOR EDUARDO 
287 IRIBARNE DE ALICASTRO/OT 
287 ALINCASTRO DE GONDRA Y OT 
118 ANGIOLINI ALEJANDRO 

ALBERTO 
156 ANGIOLINI JORGE EDUARDO 
157 ANGIOLINI ALEJANDRO 

ALBERTO 
1504 AGROPECUARIA EL SOL DEL 

LAR S.A. 
236 BONGIOVANNI GRACIELA 
304 BONGIOVANNI NELIDO JOSE 
423 CANTARELLA JUAN ESTEBAN 
479 CANTARELLA JUAN ESTEBAN 
320 CANTARELLA JUAN ESTEBAN 
100 SUCESION INDIVISA DE 

CUENCA AGUSTIN 
367 SUCESION INDIVISA DE 

CUENCA AGUSTIN 
324 FORGIA BARTOLO D Y OTS 
324 l'ORGÍA BARTOLO DOMINGO 
250 SUCESION INDIVISA DE 

CUENCA AGUSTIN 
5119 DELFINO MIGUEL EDUARDO 
4561 DELFINO DE MAZZINGHI MARIA 

TERESA 
2994 DELFINO CARMEN MARIA 

155 
5621 YAGUARUNDI S A 

544 ZOPPI EDGARDO NESTOR 

S,?GletUr1:5 	IAJV 	II 	tscia Agropeei.J.. 





01409 Imola, Abel Elilio Antonio 

02811 Iribarne, Julian 

02783 Kelly, Ricardo Jasa 
02536 LA GUARDIA AGRICOLA 

GANADERA SOCIEDAD CIVIL 

02550 Landa, Pedro Lorenzo 

02771 Marcial, Hernan Emir 

02725 Moscatelli, Juan Carlos 
01996 Mosso, Leopoldo Federico 

02736 Pucheu, Nilda Tereslta 
02600 Rayera, Pablo Alberto 
02871 Rodriguez, Alberto Gabriel 
02537 Romero, Conrado Ariel 
02426 SARRAIHL HNOS SOCIEDAD 

DE RESPONSABILIDAD 
LIMITADA 

Propietario 23065524139 	Agricola,Ganadera 

Propietario 20083541645 	Agricola,Ganadera 

Propietario 20121522609 	Agricola 
Propietario 30508905986 	Agricola,Ganadera 

Propietario 20132459836 	Agricola,Ganadera 

Propietario 20049082038 	Agricola 

Propietario 20042630285 	Agricola 
Propietario 20076438200 	Agricola,Ganadera 

Propietario 27022958440 
	

Agricola,Ganadera 
Propietario 20127291463 

	
Agricola,Ganadera 

Inquilino 20117542794 Agricola,Ganadera 
Propietario 20315803404 

	
Agricola,Ganadera 

Propietario 30712054723 
	

Agricola,Ganadera 
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94.81 

71 

100 
81 

79 

86 

93.33 
86 

72 

100 
81.93 

 

75 
92 
91 

100 
91.33 

   

02497 Melendez, Leopoldo Enrique 	Propietario 20066499112 
	

Ganadera 
02925 Mocarrea, Santiago 	 Inquilina 	20304933217 

	
Ganadera 

02786 Montbrun. Luis Eduardo 	• 	Inquilino 	20201503257 	Agricola,Ganadera 

- 	Ministerio de 	 ANEXO EN(;ENCIA AGROPECUARIA 1 CUENTAS INMOBILIAÍ, 	RURAL 

a AGRICULTURA 
"C.!,  Y GANADERIA 	 Productores Incluidos en: DESASTRE 

Fenómeno Adverso: 
.:„;-: CÓRDOBATopos 	,. 	, 	_ 

, 	p 	rrlf 	;faro Int 	: 	 tal HrIrtw 	Frutict: 	III ' 	...1,:zider,) 

Resoiliciów 
Del.' el, 

4 	91‘2 	.'2;‘ 

165/2017 - 

cor•nl.):: I P. 

# DDJJ Productor solicitante Caracter CUIT/CUIL Explotación 
Sup. Ha Total de la 

Explotación / Implantada 

°/4 

Afectación 

Cuenta 

Inmob. Rural 

Superficie Cedulon Ha Titular Cuenta Inmob. Rural 
Total 	Incluida DDJJ (") 

150100690740 
150100681074 
150100681091 
150100681104 
150100677417 
150100681058 
150100688184 
150106645452 
150122683488 
150122693220 
150122693211 
150122693203 
150122693238 
150119433829 
150119429988 

150128152280 
150119429970 

150119430072 
150441500434 
150441500426 
150441500418 
150115741286 
150100691525 

150100692696 

150100692793 

150100689806 

150100693030 
150100000000 
220200000000 
220200000000 
220200000000 
150100000000 
150100000000 
150100000000 
150100000000 
150122669892 
150100678693 
150100678731 
150100678715 
150100694613 
150122694269 
150100000000 
150102243201 
150100680949 

150102730251  

	

100 	 100 FRANCHETTI BERTA URSULA 

	

29 	 29 FRANCHETTI BERTA URSULA 

	

29 	 29 FRANCHETTI BERTA URSULA 

	

29 	 29 FRANCHETTI BERTA URSULA 

	

137 	 137 FRANCHETTI BERTA URSULA 

	

29 	 29 FRANCHETTI BERTA URSULA 

	

220 	 220 BARETTA JOSEFA Y OTS 

	

241 	 241 BARETTA JOSEFA Y OT 

	

308 	 308 IMOLA ABEL ELILIO ANTONIO 

	

1240 	 1240 IRIBARNE IRIBARNE S. A. 

	

1257 	 1257 IRIBARNE IRIBARNE D A. 

	

1214 	 1214 IRIBARNE IRIBARNE S. A. 

	

831 	 831 IRIBARNE IRIBARNE S. A. 

	

653 	 653 KELLY RICARDO JOSE 

	

1806 	 1806 SUCESION INDIVISA DE 
SOROET MARIA ISABEL 

	

1210 	 1210 CARBIA MIGUEL IGNACIO 

	

294 	 294 SUCESION INDIVISA DE 
SOROET SIMON ALBERTO 

	

598 	 598 CARBIA MARIA AMADA 

	

15 	 15 EL JAQUE SA 

	

1571 	 1571 EL JAQUE SA 

	

1571 	 1571 EL JAQUE SA 

	

250 	 250 MARCIAL CYNTHIA MARIA DEL 

	

78 	 78 MARCIAL MACARIO HERNAN 
EMIR 

	

51 	 51 MARCIAL MACARIO HERNAN 
EMIR 

	

199 	 199 MARCIAL MACARIO HERNAN 
EMIR 

	

279 	 279 MARCIAL MACARIO HERNAN 
EMIR 

	

15 	 15 MELENDEZ 'ENRIQUE MIGUEL 

	

400 	 400 

	

600 	 600 

	

595 	 595 

	

600 	 600 

	

511 	 256 

	

561 	 281 

	

2336 	 1168 

	

281 	 141 

	

936 	 936 LA CONSTANCIA SOC COLECT 

	

497 	 497 MOSSO LEOPOLDO FEDERICO 

	

497 	 497 MOSSO LEOPOLDO FEDERICO 

	

500 	 500 MOSSO LEOPOLDO Y OT 

	

623 	 623 CANESTRO NILDA SUSANA 

	

673 	 673 RAVERA PABLO ALBERTO 

	

156 	 156 

	

86 	 86 MORETTI JOSE 

	

42 	 42 SARRAILH GRACIELA MARI 

54 
	 54 SARRAILH GRACIELA MARIA 

(1;,:n1)0ilunir; Ab 
itT1,11.AtIr 	G911.4.11-51 
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111111011 11141  ere , Ot ra.e. ..p1: 
Sup. Ha Total de la 

Explotación / Implantada  Explotación 

iENCIA AGROPECUARIA 1 CUENTAS INMOBILIAÍ ZURAL 

Productores Incluidos en: DESASTRE 

Fenómeno Adverso: 

r1111  

ANEXO EN( 

11 DDJJ Productor solicitante Caracter CUIT/CUIL 

I . 	Le 	dir. r 

Afectación 

Cuenta 

lnmob. Rural 

Resoluc ón 

Dectetc 1E55/201 

0117 - 	tere44-4:114 

Total 	Incluida DOJJ (*) 

Superficie Cedulon Ha Titular Cuenta Inmob. Rural 

Ministerio de 
Joe AGRICULTURA 

07S. Y GANADERIA 
ENTRE 

CORDWA Tonos 

00448 Romualdr, Maria 
02859 Saraceni, Nestor Ariel 

V Agrie,.litIlr¡I 
Seeded14 de AIJI1v1dInra 

Departamento: MARCOS JUAREZ 

Propietario 20065580927 	Agricola 	 37 	 81.08 

Propietario 20065580927 	Agricola 	 37 	 81.08 

Propietario 20139559275 	Agricola 	 50 	 84 

Inquilino 	20303503316 	Agricola 

Inquilino 	23105976909 	Agricola,Ganadera 

Propietario 23037419214 	Ganadera 

Propietario 27932182055 
Propietario 20219616350 

	Agricola 	 49 	 100 

Agricola 	 59 	 90 

Propietario 20219616350 	Agricola 
	 35 	 91 

Propietario 20140145514 	Ganadera 	 699 	 100 

Propietario 20103207461 	Agricola 
Propietario 20103207461 	Agricola 

Diii  

	

0012 DIJJJ bt111 le13111Xnitil 
	

1 25 .101111 l  in( 4, 411.9 e!ecieeelee 89.600.see 4441 

	

0025 eueldes dc"nre)b. rilr,lI 	up W11.1.11.11' ,11,41i1.....nn1.5: 2,141.1)0 Ha j srio.10101de eedelouee  

	

37 
	 37 CICIOLI HECTOR ROGELIO 

	

37 	 37 CICIOLI HECTOR ROGELIO 

	

9 	 9 FORCONI ALBERTO 
FERNANDO 

	

9 	 9 FORCONI ALBERTO 
FERNANDO 

	

9 	 9 FORCON ALBERTO FERNANDO 

	

9 	 9 FORCONI ALBERTO 
FERNANDO 

99 FORCONI ALBERTO 
FERNANDO 

	

70 	 35 GARETTO CARLOS ALBERTO 

	

40 	 40 GARETTO CATALINA 

	

16 	 16 GARETTO DONATO 
BARTOLOME 

	

43 	 43 GARETTO ANGEL MARCOS G 

	

44 	 44 GARETTO MIGUEL PEDRO 

	

44 	 44 GARETTO ALEJANDRO 

	

44 	 44 GARETTO DONATO 
BARTOLOME 

	

42 	 32 GARETTO MIGUEL PEDRO 

	

540 	 540 LA MADRUGADA 
AGROPECUARIA S A 

	

49 	 49 ROMUALDI INES 

	

47 	 47 DAMARIO ERNESTO ALBERTO 

	

11 	 11 DAMARIO ERNESTO ALBERTO 

	

11 	 11 DAMARIO MARTA EVANGELINA 

	

11 	 11 DAMARIO ERNESTO ALBERTO 

	

11 	 11 DAMARIO ERNESTO ALBERTO 

	

699 	 699 AGROPECUARIA DON 
LEOPOLDO S.A. 

	

79 	 79 SIMUNOVICH MARIA R 

	

221 	 221 ZARANICH NELSON NICOLAS 

00446 Cicioli, Flector Rogelio 

00447 Cicioli, Hector Rogelio 
00625 Forconi, Alberto Fernando 

02132 Garetto, Bernardo Miguel 
01366 Gamito, Carlos Albedo 

02926 Pando, marta Josefina 

02860 Saraceni. Nestor Ariel 

02868 Schlreper, Federico 

02929 Zaranich, Cosme Juan 
02963 Zaranich, Cosme Juan 

190241413750 

190241413733 
190616802601 

190612229850 

190603023165 
190616802619 

190622761631 

190100854833 
190106127631 
190119251323 

190100854892 
190105294241 
190100854868 
190105293422 

190100854787 
190625650431 

190108108766 
190600836670 
190600836661 
190600836688 
190600836696 
190600836653 
190625650449 

190616831341 
190604597505 

	

35 	 100 

	

287 	 100 

	

540 	 100 

79 
	

75 
221 
	

73 

111.11 
	0:104.3 JO 

In. 1 ,9911 	1 

2.0.91,  01: He 





O 

441 

nrin AgriaLl'ara Pi-J:1-3110'1, 
50,-Inatu'acíeArinG1Pura - FpnenpLida Agroatrounna 

02882 Giorgis, Carlos Gustavo 

02823 Grillo, Roberto Eduardo 

01270 Manavella, Mirian LiCena 

Inquilino 23311996789 Ganadera 

Propietario 20161972747 	Ganadera 

Propietarro 27200805653 	Agricola,Gam *N
 N

Q
10

11
10

S
31

1 

144 
128 
179 
583 BRUNO MARIELA 
344 BRUNO MARIELA 
249 BRUNO MARIELA 
263 BRUNO MARIELA 
170 BUNINO GABRIEL 
168 BONETTO DE BUNINO A WOT 

1934 CAMPAGRO S A 
925 CAMPAGRO SA 
133 DEJAVU SA 
142 DEJAVU SA 
116 DEJAVU SA 
41 DEJAVU SA 

213 DEJAVU SA 
107 DEJAVU SA 
110 DEJAVU SA 
50 DEJAVU SA 
16 DEJAVU SA 
50 DEJAVU SA 

153 SUCESION INDIVISA DE 
DAGHERO DANTE FELIX 

324 GANAMET SA 
105 GANAMET SA 
500 GANAMET SA 
217 GANAMET SA 

36 PRINCIPI BARTOLO JOSE 
ESTEBAN 

48 GARCIA IDA CLORINDA 
47 GARCIA DE PRINCIPI I Y OT 

100 PRINCIPI BARTOLO JOSE 
ESTEBAN 

42 GIORGIS ANTONIO L Y OTS 
57 SUCESION INDIVISA DE 

FERRERO JOSE ALBERTO 
200 GRILLO ROBERTO EDUARDO 
204 GRILLO ROBERTO EDUARDO 

50 GRILLO ROBERTO EDUARDO 
346 GRILLO ROBERTO EDUARDO 

33 SUCESION INDIVISA DE SPADA 
JOSE MATEO 

103 CAVALLO MIGUEL ANGEL 
231 CAVALLO MIGUEL ANGEL 	y- 
34 SPADA JOSE MARCO 	.t) 	3  

4 CAVALLO MIGUEL ANGEL 
99 SUCESION INDIVISA DE SPICIA 

JOSE MATEO 
6 CAVALLO MIGUEL ANGEL 

(1111 ylarritL 

Ministerio de 

.4-7 AGRICULTU9A 
e Y GANADERIA 

ENTRE 
._CORDURA Tópos EMAO: 	A„yie4111-1,0U EISA-  Cr 

ANEXO E 3ENCIA AGROPECUARIA 1 CUENTAS INMOBILIAlf RURAL 

Productores Incluidos en: DESASTRE 

Fenómeno Adverso: 

I1

-Sup.  Ha Total de la 	% 	 Cuenta 

Explotación! Implantada  Afectación 	Inmob. Rural 

Resolución _ 

rinróóo 1%;5'201, 

cs5 • 	CL.Ltn, 

i  Superficie  Cedulon Ha Titular Cuenta Inmob. Rural 
Total l Incluida DDJJ (')  

I1
#  DDJJ 	Productor solicitante 	Caracter 	CUIT/CUIL 

 

Explotación 

  

  

Departamento.. PTE. ROQUE SAENZ F'EEU 

Inquilino 20141310381 Agricola,Ganadera 	 628 	 88.38 

	

220100000000 	144 

	

220100000000 	177 

	

220100000000 	179 

	

1430 	 85 220111215651 	583 

	

220111215626 	344 

	

220111215677 	249 

	

220111215553 	263 

	

338 	 94 220107518801 	170 

	

220140731692 	168 

	

2669 	 81 220419427535 	1934 

	

220419427543 	925 

	

978 	 93 220319428089 	133 

	

220302216347 	142 

	

220302140251 	116 

	

220305934208 	41 

	

220303133607 	213 

	

220302134022 	107 

	

220302138036 	110 

	

220302138044 	50 

	

220302138842 	16 

	

220302138851 	50 

	

153 	 100 220107518819 	153 

	

1146 	 92.41 220103957362 	324 

	

220116985209 	105 

	

220100766205 	500 

	

220100771047 	217 

	

231 	 89 220115741489 	36 

	

220102931742 	48 

	

220126093411 	47 

	

220103083656 	100 

	

99 	 75 220111312362 	325 

	

220115741730 	114 - 

	

800 	 82 150111728048 	200. 

	

220224811667 	204 

	

150109162789 	50 

	

220200742435 	346 

	

510 	 91.76 220302931411 	33 

220303066438 	103 
220307502577 	231 
220307516667 	34 
220315741998 	 4 
220302139946 	99 

220315742030 	 6 

02169 Bilinski, Mario Rene 

02966 Bruno, Mariela 

02189 Bunino, Jorge Gabriel 

02897 CAMPAGRO SA 

02693 DEJAVU S.A. 

02022 Danner°, Sergio Miguel 

02372 GANAMET S.A 

02518 GARCIA DE PRINCIPI IDA E 
HIJO 

Propietario 27239592851 	Ganadera 

Propietario 20214079616 
	

Ganadera 

Propietario 30615745134 
	

Agricola Ganadera 

Propietario 30606209653 
	

Agricola,Ganadera 

Propietario 20265282955 	Ganadera 

Propietario 30631091297 	Agricola,Ganadera 

Propietario 30510553493 	Agricola,Ganadera 

220100000000 	177 	 177 
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ÁREA DESPACHO 
Dirección de Jurisdicción de Asuntos Legales 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 

ANEXO IT 
RESOLUCIÓN N° 143 
FECHA 	 .20/1. 
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ÁREA DESPACHO 
Dirección de Jurisdicción de Asuntos Legale 

Ministerio de Agricultura y Ganadería 

ANEXO It 

RESOLUCIÓN N° tql 

FECHA Yrn  sep .2011 





Ministerio de 

e) GGRAII itsU 

'*iirníCiáÂ 
ENTRE 
TODOS 

 

:151155: Any 

 

I
Productor solicitante 	Caracter 

Inquilino 

# DDJJ 

00755 BRUSA ALBERTO ALFONSO, 
BRUSA DARIO ALBERTO Y 
BRUSA MARIELA MARINA 

ANEXO EMr 	JENCIA AGROPECUARIA 1 CUENTAS INMOBILIAP 	ZURAL Resabie iói 

Productores Incluidos en: DESASTRE :111(1 2017 

rr 	- ( eni:/// 
Fenómeno Adverso: 

Explotación 	Explotación 1 Implantada 

Sup. Ha Total de la 
In (br{11., 	n-.14 'lo in (111-1,1:Mirül- 	m 

Afectación I Cuenta Inmob. Rural Total 11 Incluida DDJJ (*) 
Superficie Cedulon Ha Titular Cuenta Inmob. Rural 

Departamento: SAN JUSTO 
77 	 100 300101598571 	44 33 BRUSA TERESA MARGARITA 

01799 CERUTTI JOSE, GERARDO Y Inquilino 
CRISTIAN SH 

00938 Carignano, Bartolo Jose 	Inquilino 
01705 Colombatli, Nancy Margarita 	Inquilino 
01726 FERRERO ARIEL ALBERTO Y Inquilino 

FERRERO RAFAEL EDUARDO 
02278 Garesi, Gustavo Ceterino 	Inquilino 

01389 Karlen, Jorge Carlos Nicodeino Inquilino 	20103339775 	Agricola 

01803 Monzoni, Marco Gustavo 	Inquilino 	23263026799 	Agricola,Tambera 

01254 Olocco. Antonio Bartola Angel 	Propietario 20105102217 	Agricola,Tambera,Ganade 
ro 

01739 Vignolo Gustavo Eladio 	Inquilino 	20137466334 	Agricola 

00652 Viola, Roberto Cristobal 	Inquilino 	20249591352 	Agricola,Ganadera  

	

300100000000 	44 

35 
	 100 300101596650 	120 

65 	 100 300100000000 	134 

18 	 100 300102183847 	18 

20 	 100 300101596650 	120 

152 	 100 300100000000 	55 

	

300100000000 	 3 

	

300100000000 	98 

	

300100000000 	45 

	

300100000000 	52 

30 	 100 300106537279 	66 

	

300101624416 	66 

443 	 74 300100000000 	25 

	

300100000000 	150 

	

300100000000 	24 

	

300100000000 	48 

	

300100000000 	25 

	

300100000000 	24 

	

300100000000 	100 

	

300100000000 	75 

526 	 89.73 300116904890 	28 

	

300222389074 	142 

300218040954 	118 
300201523811 
300222389066 

87 	 100 300101650603 
120 	 100 300201543502 

300203443246 

44 
35 FERRERO ORESTE BARTOLO 

JUAN 
67 
18 RUBIOLO DE PEDRONE C 
20 FERRERO ORESTE BARTOLO 

JUAN 
24 

3 
28 
45 
52 
15 SUCESION INDIVISA DE 

KARLEN ELDO JOSE 
15 SUCESION INDIVISA DE 

KARLEN EL DO JOSE 
25 

150 
24 
48 
25 
24 

100 
75 
28 OLOCCO ANTONIO BARTOLO 

ANGEL 
142 SUCESION INDIVISA DE 

AMBROSINO RICARDO 
ALFONSO 

18 DE FRANCESCHI JUAN RAUL 
ES AMBROSINO LDA SAR 
CCO ANTONIO BARTOLO 
EL 

NOLO NANCY MARIA 
TINI ANGELICA TERESA 

RTINI ANGELICA TERESA 

Remi 	u (orlo nc 

.0011 pri,1,11 	rouriloxololaciénr 1,573.0011.o promodo.) rrlocrlarrin 	7 

011:77 otrontr» rEr mmob. ÍLOL1 stip( total rio cmiolorm-rsr 2E:730 	SurI mip II; 

Millisteliú de &o/Cu/tu/1/ // 	r. 

S''''''Ururir7 0'7  Agnallti /ni - E 

ro rolar alee:lado 5/2(11/1 

mio '(11./1011e5 	nni /din 

L 

11 

- 
	HOnlir lir, ! 	/ ('Er(77-4P)911'.? 

30712102116 	Agricola,Ganadera 

30708633786 Tambera 

20064396006 
	

Agricola 
27142216235 
	

Agricola 
30715337726 
	

Agricola 

20203750243 Agricola.Ganadera 
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